Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Requerimento

Nº 007/2018

                                                         Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, nos termos regimentais vigentes, REQUEREM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa, que sejam prestadas informações

a respeito do repasse deste município para o Instituto da Previdência do Município (Ipremfel),

incluindo montante desde o início desta gestão, em janeiro de 2017 até a presente data. Caso

não esteja sendo feito tal repasse, informar porque e a previsão para a quitação do referido

débito se houver.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018

Justificativa

Matheus Victor Fernandes Silva

Vereador

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara Municipal

Felixlândia - MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com